2020 年 4 月 28 日

 各     位

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、資金の借入を行うことを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大による影響を鑑み、運転資金に充当することを主た

る目的としております。

２．借入の概要

 （１）借入先   ：取引先金融機関 4 社

 （２）借入金額  ：8.5 億円

 （３）借入金利  ：基準金利＋スプレッド

 （４）借入期間  ：5～10 年

 （５）借入実行日 ：2020 年 4 月末日～5 月中旬（予定）

３．今後の見通し

 本件借入が 2020 年６月期連結業績に与える影響につきましては、現時点では未定ですが、開示

すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６）

問 い 合 わ せ 先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹